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Styrelsen för Södra Älvsborgs Sjukhus sammanträdde på onsdagen i Skene. På dagordningen 

stod godkännande av delårsrapporten för årets första tre månader, åtgärdsplan för vård och 

ekonomi i balans och en hemställan till regionstyrelsen om igångsättningstillstånd för 2010+ 

etapp 3 vid SÄS Borås.

Styrelsen godkände sjukhusets delårsrapport för första kvartalet 2011. Sjukhuset redovisar ett 

underskott på 47 miljoner kronor. Prognosen för 2011 sätts till 100 miljoner kronor. Orsakerna till 

underskottet är flera såsom ökade lokalkostnader, kostnader för bemanningsföretag och 

kostnader för köpt vård men där den största orsaken är en ekonomisk obalans från föregående år. 

Sjukhuset producerar också vård över den planering som finns för året. 

Sjukhuset har däremot behållit och ytterligare förbättrat tillgängligheten. Efter mars månad 

uppvisar sjukhuset en måluppfyllelsegrad för väntetid 60 dagar på 95 procent för besök och 91 

procent för behandling.

Åtgärdsplan för att komma i balans
Sjukhusdirektören presenterade en åtgärdsplan för att åstadkomma vård och ekonomi i balans. 

Styrelsen godkände planen där sjukhuset för 2011 ska genomföra besparingar på 67 mkr med 

tillägget att fortsätta minska kostnaderna motsvarande 2,5 procent även för 2012 och 2013. Det är 

framförallt kostnaderna för köpt vård, bemanningsföretag och läkemedel som ska reduceras. Även 

arbetsmiljön ska ses över för att minska kostnaderna för övertid och visstidsanställningar. 

Styrelsen gav också sjukhusdirektören i uppdrag att under andra halvan 2011 arbeta fram en 

långsiktig plan för hur sjukhuset ska komma tillrätta med den ansträngda ekonomin. 

Samtidigt med månatliga ekonomiska rapporter ska styrelsen få information om åtgärdsplanens 

löpande effekter.

Styrelsen beslutade avslutningsvis att hos regionstyrelsen ansöka om igångsättningstillstånd för 

etapp 3 i utvecklingsprojektet 2010+ vid SÄS Borås. Etappen är ett av flera led i att anpassa 

huskroppen vid sjukhuset i Borås till den nya vårdbyggnaden, Tehuset.

Övriga punkter i korthet:

• Beslut om arbetsordning för styrelsen för Södra Älvsborgs Sjukhus

• Information om internkontrollplan

• Ändring i delegationsordning

• Anmälningsärenden
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